voluerimus. Unde nichil vobis et ad ipso vestro infirmariu exinde aliquod remanxit aut 

reserbastis nec in [al]iena cuisque personas, quod absit. commisistis aut iam commictitis 

potestate set da presenti die et deinceps a vos et da ipso vestro infirmariu michi sit commutatu 

et traditu in mea meisque heredibus sit potestate q(uic)q(uid) exinde facere voluerimus ut ab 

odierna die semper in omnibus libera exinde abeamus potestate, et omni tempore vos et 

posteras vestras et ipso vestro infirmariu michi meisque heredibus ipsu, q(uod) superius da 

vos pro parte et nomine de ipso infirmariu accepi a bice in ipsa commutatione cum suis 

omnibus pertinentibus, ut super legitur, in omnibus illos antestare et defendere debeatis da 

omnes Nomine omnique personas et da orane debitu et legatione et obligatione asque omni 

data hoccasione; iterum ego vobis pro parte et nomine de ipso infirmariu [refu]si de meu 

propriu in ipsa commutatione recompensationisque, id est uncie tres de auro de tari de Sicilia 

pesate ad uncie iuste, q(uas) aput vos ille abetis ad vestra potestate faciendi opus et utilitate de 

ipso vestro infirmariu, sicuti continet alia [chartula recapitulata similis] de ista, q(uam) vos 

pro parte et nomine de ipso infirmariu michi exinde odie fecistis, quia ita nobis stetit. Si 

autem aliter fecerimus de is omnibus suprascriptis per quobis modum aut summixas personas, 

tunc compono ego et heredes mei vobis vestrisque posteras et in ipso vestro infirmariu auri 

solidos nonengentos bisantios. Et ec chartula, ut super legitur, sit firma scripta per manus 

Mactius Roncella scriptor dischipulus domnus Leonardus de domno Actio curiale per 

suprascripta inditione. Hoc signum manus suprascripto Matheo cognomento de domna 

Romata, ipso autem cum consensu et voluntate de suprascripta conius sua, ut super legitur, ab 

eis rogatus pro eis subscripsi. Ego Bartholomeus Puldericus curiale testi subscripsi. Ego 

Petrus Iuntulus curiale testi subscripsi. Ego Leonardus de domno Actio curiale compievi et 

absolvi per suprascripta inditione (ASNa, SGM, perg. n.333; De Lellis, Notamentum, c. 243; 

Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.175). 

- … Num.° 499 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 85v; Pinto, Ricerca 2011). 

14.1.1296 - Die 14 ianuarii, indictione 9 [1295-96], Neapoli, anno ab incarnatione Domini 

1295 [? 1296], regnante domino nostro Carolo 2 cum titulis ut supra regnorum eius anno 12 et 

eius dominationis civitatis Neapolis anno 12. Bartholomeus clericus et subdiaconus Sanctae